
FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
00194 ROMA - FORO ITALICO - STADIO OLIMPICO - CURVA NORD

ELENCO ISCRITTI

5° INTERNATIONAL PICENO SPRINT CUP

158653

Tessera Codice UCINome SocietàN.

SettoreNumero Gara Cod.Reg. Soc.Org.

Denominazione della gara

Società organizzatrice

Località

Classe

ASCOLI PICENO

PISTA CLASSE 2

A.S.D. TEAM CECI DREAMBIKE

TEAM CECI DREAMBIKE

09S0684 Pista
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09

Tipo gara

Data 04/05/2021

Cat.Nazione

KARASIEWICZ KAROLINAET00843 10006902643 1 DE   NATIONAL TEAM POLANDPOL

LORKOWSKA PATRYCJAET00844 10009882967 2 DE   NATIONAL TEAM POLANDPOL

PIETRZAK LUCJAET00845 10008690271 3 DE   NATIONAL TEAM POLANDPOL

PIKULIK DARIAET00846 10009988556 4 DE   NATIONAL TEAM POLANDPOL

PIKULIK WIKTORIAET00847 10010201148 5 DE   NATIONAL TEAM POLANDPOL

PLOSAJ NIKOLET00848 10009232966 6 DE   NATIONAL TEAM POLANDPOL

TOLOMANOW ALEKSANDRAET00895 10010641082 7 DE   POLISH NATIONAL TEAMPOL

CAUCHOIS FANNYET00896 10069708729 8 DE   LAOS NATIONAL TEAMLAO

PANZERI PAOLAET00898 10014966070 9 DE   COMENSE 1887 LOOK-SYSTEM CARSITA

LEZICA FACUNDOET00866 10050085427 10 EL 02Q4315  T-RED FACTORY RACINGARG

CRISAFULLI FACUNDOET00867 10009151730 11 EL 02Q4315  T-RED FACTORY RACINGARG

VERARDO ALEXET00868 10015729441 12 EL 100157294  T-RED FACTORY RACINGITA

TOTO' PAOLOET00869 10009318549 13 EL   AMORE & VITAITA

PONOMARYOV SERGEYET00870 10010797292 14 EL   NUR SULTAN CYCLING TEAM KAZAKHSTANKAZ

CHUGAY ANDREYET00871 10023551075 15 EL   NUR SULTAN CYCLING TEAM KAZAKHSTANKAZ

BERTAZZO LIAMET00872 10006903754 16 EL   ITALY NATIONAL TEAMITA

DONEGA' MATTEOET00874 10010185889 17 EL   ITALY NATIONAL TEAMITA

GIORDANI CARLO ALBERTOET00875 10010713430 18 EL   ITALY NATIONAL TEAMITA

LAMON FRANCESCOET00876 10008680672 19 EL   ITALY NATIONAL TEAMITA

MILAN JONATHANET00877 10030115147 20 EL   ITALY NATIONAL TEAMITA

MORO STEFANOET00878 10010715046 21 EL   ITALY NATIONAL TEAMITA

SCARTEZZINI MICHELEET00879 10006891630 22 EL   ITALY NATIONAL TEAMITA

SZABO NORBERTET00885 10055137915 23 EL   ROMANIA NATIONAL CYCLING TEAMROU

PSZCZOLARSKI WOJCIECHET00886 10006903552 24 EL   POLISH NATIONAL TEAMPOL

SAJNOK SZYMONET00887 10009640063 25 EL   POLISH NATIONAL TEAMPOL

SLAWEK DAMIANET00888 10009424744 26 EL   POLISH NATIONAL TEAMPOL

STANISZEWSKI DANIELET00889 10009726050 27 EL   POLISH NATIONAL TEAMPOL

RUDYK BARTOSZET00890 10010184172 28 EL   POLISH NATIONAL TEAMPOL

BANASZEK ALANET00891 10010994932 29 EL   POLISH NATIONAL TEAMPOL

KRAWCZYK SZYMONET00892 10010807093 30 EL   POLISH NATIONAL TEAMPOL

SOSZSKA JAKUBET00893 10055218747 31 EL   POLISH NATIONAL TEAMPOL

POTASZNIK SZYMONET00894 10054650790 32 EL   POLISH NATIONAL TEAMPOL

DEGUERCE JOFFREYET00897 10009769803 33 EL   CMI PRO CYCLINGFRA

NAPOLITANO DANIELEET00880 10030732109 34 JU   ITALY NATIONAL TEAMITA

PREDOMO MATTIAET00881 10034048600 35 JU   ITALY NATIONAL TEAMITA

VETTOR MATTEOET00841 10030151018 36 UN 05Z0708  CYCLING TEAM FRIULIITA

GARZARA MATTIAET00842 10029473836 37 UN 05Z0708  CYCLING TEAM FRIULIITA

BIANCHI MATTEOET00873 10028995102 38 UN   ITALY NATIONAL TEAMITA

MOORE PETERET00882 10083785449 39 UN   AG2R CITROEN U23TEAMUSA

TOVO ALESSANDROET00883 10015473100 40 UN   MARCO PANTANI OFFICIAL TEAMITA

FONTANILLE THIERRYET00884 10069552923 41 UN   TEAM 94 CYCLINGFRA

PINNA ALFONSO SIMONE999601F 10030759791 42 JU 11M3138  TEAM LOGISTICA AMBIENTALEITA

BISSOLATI ELENA774583S 10010713935 46 DE 01J2233  G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASDITA

FIORIN SARA980089S 10030545987 47 DJ 01J2233  G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASDITA

GORINI SARA973698D 10030478592 48 DJ 08H3021  ZHIRAF GUERCIOTTIITA

ALZINI MARTINA785927N 10010713228 49 DE 02V3672  VALCAR - TRAVEL & SERVICEITA

BACCHETTINI REBECCAA025686 10031371703 50 DJ 10N0762  ASD U.C.FOLIGNOITA

BASILICO VALENTINA995689T 10030702100 51 DJ 01C1268  RACCONIGI CYCLING TEAMITA
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ZANETTI EMANUELA892007L 10029861533 52 DU 02P3418  ISOLMANT - PREMAC - VITTORIAITA

BRACALENTE DIEGO713214S 10028884156 53 JU 09A0765  S.C.A.P. TRODICA DI MORROVALLEITA

SANTANAFESSA LUCA776241L 10029106448 54 JU 09A0765  S.C.A.P. TRODICA DI MORROVALLEITA

MAZZONI ADRIANOA110784 10051498492 55 JU 09A0765  S.C.A.P. TRODICA DI MORROVALLEITA

PACCALINI ALESSIA703149Q 10028762605 56 DJ 08Z2703  VALLERBIKEITA

FIDANZA MARTINAA185690 10015662349 57 DU 11N3139  G.S. FIAMME OROITA

FINATTI DAVIDE812021G 10009976331 58 EL 01G2359  LAN SERVICE - GRANMONFERRATOITA

BOLOGNESI GAIAA037806 10031697358 59 DJ 03Q3162  **  CICLISMO INSIEME TEAM DI FEDERICOITA

DEL SARTO MILENAA028258 10031444451 60 DU 03T3070  GAUSS TEAMITA

CORROCHER MATTIA865676A 10016095213 61 UN 02Q4315  T°RED FACTORY RACINGITA

CROGNALE AMIN983495D 10030584484 62 UN 02Q4315  T°RED FACTORY RACINGITA

TORMENA GAIA963243A 10030400689 63 DU 22N1837  G.S. LUPI VALLE D'AOSTAITA

DIGNANI FILIPPO950910A 10030292272 64 UN 09M0982  WORK SERVICE GROUP DYNATEK VEGAITA

CAPOBIANCHI GIADA883732M 10029804040 65 DU 11E0266  CAPOBIANCHI CICLI MOTO SPORTITA

CORRADETTI KRIZIAA037885 10031699580 66 DJ 09E0274  A.S.D. CLUB CORRIDONIA S.C.ITA

ANTON ANAMARIA FLORENTINAA153555 10034093359 67 DU 09E0274  A.S.D. CLUB CORRIDONIA S.C.ROU

CECI FRANCESCO595812D 10006073493 69 EL 09A0948  A.S.D. PICENO CYCLING TEAMITA

BERARDI CRISTIANA033323 10004862310 70 EL 09A0948  A.S.D. PICENO CYCLING TEAMITA
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BANASZEK ALANET00891 10010994932 29 EL   POLISH NATIONAL TEAMPOL

BERTAZZO LIAMET00872 10006903754 16 EL   ITALY NATIONAL TEAMITA

BIANCHI MATTEOET00873 10028995102 38 UN   ITALY NATIONAL TEAMITA

CAUCHOIS FANNYET00896 10069708729 8 DE   LAOS NATIONAL TEAMLAO

CHUGAY ANDREYET00871 10023551075 15 EL   NUR SULTAN CYCLING TEAM KAZAKHSTANKAZ

DEGUERCE JOFFREYET00897 10009769803 33 EL   CMI PRO CYCLINGFRA

DONEGA' MATTEOET00874 10010185889 17 EL   ITALY NATIONAL TEAMITA

FONTANILLE THIERRYET00884 10069552923 41 UN   TEAM 94 CYCLINGFRA

GIORDANI CARLO ALBERTOET00875 10010713430 18 EL   ITALY NATIONAL TEAMITA

KARASIEWICZ KAROLINAET00843 10006902643 1 DE   NATIONAL TEAM POLANDPOL

KRAWCZYK SZYMONET00892 10010807093 30 EL   POLISH NATIONAL TEAMPOL

LAMON FRANCESCOET00876 10008680672 19 EL   ITALY NATIONAL TEAMITA

LORKOWSKA PATRYCJAET00844 10009882967 2 DE   NATIONAL TEAM POLANDPOL

MILAN JONATHANET00877 10030115147 20 EL   ITALY NATIONAL TEAMITA

MOORE PETERET00882 10083785449 39 UN   AG2R CITROEN U23TEAMUSA

MORO STEFANOET00878 10010715046 21 EL   ITALY NATIONAL TEAMITA

NAPOLITANO DANIELEET00880 10030732109 34 JU   ITALY NATIONAL TEAMITA

PANZERI PAOLAET00898 10014966070 9 DE   COMENSE 1887 LOOK-SYSTEM CARSITA

PIETRZAK LUCJAET00845 10008690271 3 DE   NATIONAL TEAM POLANDPOL

PIKULIK DARIAET00846 10009988556 4 DE   NATIONAL TEAM POLANDPOL

PIKULIK WIKTORIAET00847 10010201148 5 DE   NATIONAL TEAM POLANDPOL

PLOSAJ NIKOLET00848 10009232966 6 DE   NATIONAL TEAM POLANDPOL

PONOMARYOV SERGEYET00870 10010797292 14 EL   NUR SULTAN CYCLING TEAM KAZAKHSTANKAZ

POTASZNIK SZYMONET00894 10054650790 32 EL   POLISH NATIONAL TEAMPOL

PREDOMO MATTIAET00881 10034048600 35 JU   ITALY NATIONAL TEAMITA

PSZCZOLARSKI WOJCIECHET00886 10006903552 24 EL   POLISH NATIONAL TEAMPOL

RUDYK BARTOSZET00890 10010184172 28 EL   POLISH NATIONAL TEAMPOL

SAJNOK SZYMONET00887 10009640063 25 EL   POLISH NATIONAL TEAMPOL

SCARTEZZINI MICHELEET00879 10006891630 22 EL   ITALY NATIONAL TEAMITA

SLAWEK DAMIANET00888 10009424744 26 EL   POLISH NATIONAL TEAMPOL

SOSZSKA JAKUBET00893 10055218747 31 EL   POLISH NATIONAL TEAMPOL

STANISZEWSKI DANIELET00889 10009726050 27 EL   POLISH NATIONAL TEAMPOL

SZABO NORBERTET00885 10055137915 23 EL   ROMANIA NATIONAL CYCLING TEAMROU

TOLOMANOW ALEKSANDRAET00895 10010641082 7 DE   POLISH NATIONAL TEAMPOL

TOTO' PAOLOET00869 10009318549 13 EL   AMORE & VITAITA

TOVO ALESSANDROET00883 10015473100 40 UN   MARCO PANTANI OFFICIAL TEAMITA

BASILICO VALENTINA995689T 10030702100 51 DJ 01C1268  RACCONIGI CYCLING TEAMITA

FINATTI DAVIDE812021G 10009976331 58 EL 01G2359  LAN SERVICE - GRANMONFERRATOITA

BISSOLATI ELENA774583S 10010713935 46 DE 01J2233  G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASDITA

FIORIN SARA980089S 10030545987 47 DJ 01J2233  G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASDITA

ZANETTI EMANUELA892007L 10029861533 52 DU 02P3418  ISOLMANT - PREMAC - VITTORIAITA

CORROCHER MATTIA865676A 10016095213 61 UN 02Q4315  T°RED FACTORY RACINGITA

CRISAFULLI FACUNDOET00867 10009151730 11 EL 02Q4315  T-RED FACTORY RACINGARG

CROGNALE AMIN983495D 10030584484 62 UN 02Q4315  T°RED FACTORY RACINGITA

LEZICA FACUNDOET00866 10050085427 10 EL 02Q4315  T-RED FACTORY RACINGARG

ALZINI MARTINA785927N 10010713228 49 DE 02V3672  VALCAR - TRAVEL & SERVICEITA

BOLOGNESI GAIAA037806 10031697358 59 DJ 03Q3162  **  CICLISMO INSIEME TEAM DI FEDERICOITA

DEL SARTO MILENAA028258 10031444451 60 DU 03T3070  GAUSS TEAMITA
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GARZARA MATTIAET00842 10029473836 37 UN 05Z0708  CYCLING TEAM FRIULIITA

VETTOR MATTEOET00841 10030151018 36 UN 05Z0708  CYCLING TEAM FRIULIITA

GORINI SARA973698D 10030478592 48 DJ 08H3021  ZHIRAF GUERCIOTTIITA

PACCALINI ALESSIA703149Q 10028762605 56 DJ 08Z2703  VALLERBIKEITA

BRACALENTE DIEGO713214S 10028884156 53 JU 09A0765  S.C.A.P. TRODICA DI MORROVALLEITA

MAZZONI ADRIANOA110784 10051498492 55 JU 09A0765  S.C.A.P. TRODICA DI MORROVALLEITA

SANTANAFESSA LUCA776241L 10029106448 54 JU 09A0765  S.C.A.P. TRODICA DI MORROVALLEITA

BERARDI CRISTIANA033323 10004862310 70 EL 09A0948  A.S.D. PICENO CYCLING TEAMITA

CECI FRANCESCO595812D 10006073493 69 EL 09A0948  A.S.D. PICENO CYCLING TEAMITA

ANTON ANAMARIA FLORENTINAA153555 10034093359 67 DU 09E0274  A.S.D. CLUB CORRIDONIA S.C.ROU

CORRADETTI KRIZIAA037885 10031699580 66 DJ 09E0274  A.S.D. CLUB CORRIDONIA S.C.ITA

DIGNANI FILIPPO950910A 10030292272 64 UN 09M0982  WORK SERVICE GROUP DYNATEK VEGAITA

VERARDO ALEXET00868 10015729441 12 EL 100157294  T-RED FACTORY RACINGITA

BACCHETTINI REBECCAA025686 10031371703 50 DJ 10N0762  ASD U.C.FOLIGNOITA

CAPOBIANCHI GIADA883732M 10029804040 65 DU 11E0266  CAPOBIANCHI CICLI MOTO SPORTITA

PINNA ALFONSO SIMONE999601F 10030759791 42 JU 11M3138  TEAM LOGISTICA AMBIENTALEITA

FIDANZA MARTINAA185690 10015662349 57 DU 11N3139  G.S. FIAMME OROITA

TORMENA GAIA963243A 10030400689 63 DU 22N1837  G.S. LUPI VALLE D'AOSTAITA
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ALZINI MARTINA785927N 10010713228 49 DE 02V3672  VALCAR - TRAVEL & SERVICEITA

BISSOLATI ELENA774583S 10010713935 46 DE 01J2233  G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASDITA

CAUCHOIS FANNYET00896 10069708729 8 DE   LAOS NATIONAL TEAMLAO

KARASIEWICZ KAROLINAET00843 10006902643 1 DE   NATIONAL TEAM POLANDPOL

LORKOWSKA PATRYCJAET00844 10009882967 2 DE   NATIONAL TEAM POLANDPOL

PANZERI PAOLAET00898 10014966070 9 DE   COMENSE 1887 LOOK-SYSTEM CARSITA

PIETRZAK LUCJAET00845 10008690271 3 DE   NATIONAL TEAM POLANDPOL

PIKULIK DARIAET00846 10009988556 4 DE   NATIONAL TEAM POLANDPOL

PIKULIK WIKTORIAET00847 10010201148 5 DE   NATIONAL TEAM POLANDPOL

PLOSAJ NIKOLET00848 10009232966 6 DE   NATIONAL TEAM POLANDPOL

TOLOMANOW ALEKSANDRAET00895 10010641082 7 DE   POLISH NATIONAL TEAMPOL

BACCHETTINI REBECCAA025686 10031371703 50 DJ 10N0762  ASD U.C.FOLIGNOITA

BASILICO VALENTINA995689T 10030702100 51 DJ 01C1268  RACCONIGI CYCLING TEAMITA

BOLOGNESI GAIAA037806 10031697358 59 DJ 03Q3162  **  CICLISMO INSIEME TEAM DI FEDERICOITA

CORRADETTI KRIZIAA037885 10031699580 66 DJ 09E0274  A.S.D. CLUB CORRIDONIA S.C.ITA

FIORIN SARA980089S 10030545987 47 DJ 01J2233  G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASDITA

GORINI SARA973698D 10030478592 48 DJ 08H3021  ZHIRAF GUERCIOTTIITA

PACCALINI ALESSIA703149Q 10028762605 56 DJ 08Z2703  VALLERBIKEITA

ANTON ANAMARIA FLORENTINAA153555 10034093359 67 DU 09E0274  A.S.D. CLUB CORRIDONIA S.C.ROU

CAPOBIANCHI GIADA883732M 10029804040 65 DU 11E0266  CAPOBIANCHI CICLI MOTO SPORTITA

DEL SARTO MILENAA028258 10031444451 60 DU 03T3070  GAUSS TEAMITA

FIDANZA MARTINAA185690 10015662349 57 DU 11N3139  G.S. FIAMME OROITA

TORMENA GAIA963243A 10030400689 63 DU 22N1837  G.S. LUPI VALLE D'AOSTAITA

ZANETTI EMANUELA892007L 10029861533 52 DU 02P3418  ISOLMANT - PREMAC - VITTORIAITA

BANASZEK ALANET00891 10010994932 29 EL   POLISH NATIONAL TEAMPOL

BERARDI CRISTIANA033323 10004862310 70 EL 09A0948  A.S.D. PICENO CYCLING TEAMITA

BERTAZZO LIAMET00872 10006903754 16 EL   ITALY NATIONAL TEAMITA

CECI FRANCESCO595812D 10006073493 69 EL 09A0948  A.S.D. PICENO CYCLING TEAMITA

CHUGAY ANDREYET00871 10023551075 15 EL   NUR SULTAN CYCLING TEAM KAZAKHSTANKAZ

CRISAFULLI FACUNDOET00867 10009151730 11 EL 02Q4315  T-RED FACTORY RACINGARG

DEGUERCE JOFFREYET00897 10009769803 33 EL   CMI PRO CYCLINGFRA

DONEGA' MATTEOET00874 10010185889 17 EL   ITALY NATIONAL TEAMITA

FINATTI DAVIDE812021G 10009976331 58 EL 01G2359  LAN SERVICE - GRANMONFERRATOITA

GIORDANI CARLO ALBERTOET00875 10010713430 18 EL   ITALY NATIONAL TEAMITA

KRAWCZYK SZYMONET00892 10010807093 30 EL   POLISH NATIONAL TEAMPOL

LAMON FRANCESCOET00876 10008680672 19 EL   ITALY NATIONAL TEAMITA

LEZICA FACUNDOET00866 10050085427 10 EL 02Q4315  T-RED FACTORY RACINGARG

MILAN JONATHANET00877 10030115147 20 EL   ITALY NATIONAL TEAMITA

MORO STEFANOET00878 10010715046 21 EL   ITALY NATIONAL TEAMITA

PONOMARYOV SERGEYET00870 10010797292 14 EL   NUR SULTAN CYCLING TEAM KAZAKHSTANKAZ

POTASZNIK SZYMONET00894 10054650790 32 EL   POLISH NATIONAL TEAMPOL

PSZCZOLARSKI WOJCIECHET00886 10006903552 24 EL   POLISH NATIONAL TEAMPOL

RUDYK BARTOSZET00890 10010184172 28 EL   POLISH NATIONAL TEAMPOL

SAJNOK SZYMONET00887 10009640063 25 EL   POLISH NATIONAL TEAMPOL

SCARTEZZINI MICHELEET00879 10006891630 22 EL   ITALY NATIONAL TEAMITA

SLAWEK DAMIANET00888 10009424744 26 EL   POLISH NATIONAL TEAMPOL

SOSZSKA JAKUBET00893 10055218747 31 EL   POLISH NATIONAL TEAMPOL

STANISZEWSKI DANIELET00889 10009726050 27 EL   POLISH NATIONAL TEAMPOL
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SZABO NORBERTET00885 10055137915 23 EL   ROMANIA NATIONAL CYCLING TEAMROU

TOTO' PAOLOET00869 10009318549 13 EL   AMORE & VITAITA

VERARDO ALEXET00868 10015729441 12 EL 100157294  T-RED FACTORY RACINGITA

BRACALENTE DIEGO713214S 10028884156 53 JU 09A0765  S.C.A.P. TRODICA DI MORROVALLEITA

MAZZONI ADRIANOA110784 10051498492 55 JU 09A0765  S.C.A.P. TRODICA DI MORROVALLEITA

NAPOLITANO DANIELEET00880 10030732109 34 JU   ITALY NATIONAL TEAMITA

PINNA ALFONSO SIMONE999601F 10030759791 42 JU 11M3138  TEAM LOGISTICA AMBIENTALEITA

PREDOMO MATTIAET00881 10034048600 35 JU   ITALY NATIONAL TEAMITA

SANTANAFESSA LUCA776241L 10029106448 54 JU 09A0765  S.C.A.P. TRODICA DI MORROVALLEITA

BIANCHI MATTEOET00873 10028995102 38 UN   ITALY NATIONAL TEAMITA

CORROCHER MATTIA865676A 10016095213 61 UN 02Q4315  T°RED FACTORY RACINGITA

CROGNALE AMIN983495D 10030584484 62 UN 02Q4315  T°RED FACTORY RACINGITA

DIGNANI FILIPPO950910A 10030292272 64 UN 09M0982  WORK SERVICE GROUP DYNATEK VEGAITA

FONTANILLE THIERRYET00884 10069552923 41 UN   TEAM 94 CYCLINGFRA

GARZARA MATTIAET00842 10029473836 37 UN 05Z0708  CYCLING TEAM FRIULIITA

MOORE PETERET00882 10083785449 39 UN   AG2R CITROEN U23TEAMUSA

TOVO ALESSANDROET00883 10015473100 40 UN   MARCO PANTANI OFFICIAL TEAMITA

VETTOR MATTEOET00841 10030151018 36 UN 05Z0708  CYCLING TEAM FRIULIITA


